برگــزاری تجمــع اعتراضــی بــه
مناسـبت 22 خـرداد در مرکـز شهـر

هانوفر
چهارشنبه ۱۹ خرداد ۱٣٨۹ – ۹ ژوئن ۲۰۱۰

کانون همبستگی و دفاع از مبارزات مردم ایران- هانوفر در
بیانیه ای به مناسبت سالروز 22 خرداد، سالگرد خیزش گسترده مردم
بر علیه نظام جمهوری اسلامی، از مردم دعوت کرده تا در تجمع
اعتراضی که به همین مناسبت در مرکز شهر هانوفر انجام می شود،

شرکت کنند.